

## **Tonny's Rejser ApS**

**Energivej 2  
8500 Grenaa**

**CVR-nr. 32 82 65 39**

### **Årsrapport for 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 11. juni 2024



---

**Tonny Marie Rosbørg**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Tonny's Rejser ApS Energivej 2 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 32 82 65 39
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
	Hjemsted: Norddjurs
<b>Direktion</b>	Tonny Marie Rosborg Maagaard, direktør
<b>Revisor</b>	Skov Revision Registreret revisionsanpartsselskab Byvej 2 8543 Hornslet

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive turistvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2023 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 95.377, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 528.073.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	<b>177.114</b>	<b>146.515</b>
Personaleomkostninger	2	-54.781	-53.279
Andre driftsomkostninger		-1.000	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>121.333</b>	<b>93.236</b>
Finansielle indtægter		1.533	0
Finansielle omkostninger		-957	-7.181
<b>Resultat før skat</b>		<b>121.909</b>	<b>86.055</b>
Skat af årets resultat		-26.532	-20.582
<b>Årets resultat</b>		<b>95.377</b>	<b>65.473</b>
Overført resultat		95.377	65.473
		<b>95.377</b>	<b>65.473</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		24.585	5.215
Andre tilgodehavender		93.627	137.425
Selskabsskat		6.468	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>124.680</u>	<u>142.640</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>622.773</u>	<u>480.941</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>747.453</u>	<u>623.581</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>747.453</u>	<u>623.581</u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		448.073	352.696
<b>Egenkapital</b>		<b>528.073</b>	<b>432.696</b>
Selskabsdeltagere og ledelse		0	60.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>60.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	826
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.480	35.597
Selskabsskat		0	13.008
Anden gæld		216.900	81.454
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>219.380</b>	<b>130.885</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>219.380</b>	<b>190.885</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>747.453</b>	<b>623.581</b>
Særlige poster	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	352.696	432.696
Årets resultat	0	95.377	95.377
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>448.073</u></b>	<b><u>528.073</u></b>

## Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>1 Særlige poster</b>		
Som følge af Covid-19 har selskabet i regnskabsåret modtaget tilskud fra de offentlige hjælpepakker til erhvervslivet relateret til Covid-19. Selskabet har modtaget omsætningskompensation for TDKK 60. Beløbet er indregnet som andre driftsindtægter i resultatopgørelsen.		
Omsætningskompensation	<u>0</u>	<u>60.000</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>60.000</b></u>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	50.000	49.904
Andre omkostninger til social sikring	339	148
Andre personaleomkostninger	<u>4.442</u>	<u>3.227</u>
	<u><b>54.781</b></u>	<u><b>53.279</b></u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har deponeret TDKK 150 til fordel for rejsegarantifonden.		